
Istituto Istruzione Superiore “Michele Sanmicheli” 
I.P. Servizi Commerciali, Servizi per la sanità e l’assistenza sociale 

Industria e artigianato per il Made in Italy 
I.eF.P. Operatore promozione e accoglienza, Operatore abbigliamento 

Corsi serali per studenti e adulti Servizi per la sanità e l’assistenza sociale  
Sede operativa ITS COSMO Fashion Academy style your future 

 
Piazza Bernardi, 2 - 37129 Verona - Tel. 0458003721- Fax 0454937531 - C.F. 80017760234 

Succursale: Via Selinunte, 68 - Tel. 0454937530 
VRIS009002@istruzione.it - www.sanmicheli.edu.it -VRIS009002@pec.sanmicheli.it 

 
 

Prot. e data (vedi segnatura informatica) 

 

All’Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

All’Ufficio VII Ambito Territoriale di Verona 

Ai Dirigenti Scolastici della Provincia di Verona 

Al Personale docente e ATA dell’Istituto Sanmicheli 
All’Albo della Scuola 

Al Sito web 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il D.Lgs. 30/03/2001 n. 165 e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO il C.C.N.L. del Comparto Scuola; 

VISTO il calendario scolastico stabilito dalla Regione Veneto (Dgr n. 1051 del 28/07/2020) nella parte 

relativa ai periodi di sospensione delle attività didattiche a.s. 2020/2021; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 29 del 04/12/2020; 

 

DISPONE 

 

la chiusura generale della Segreteria di entrambe le sedi di questa Istituzione Scolastica nei seguenti giorni: 

 

 7 dicembre 2020 – Ponte dell’Immacolata 

 24 dicembre 2020 – Vigilia di Natale 

 31 dicembre 2020 – Vigilia di Capodanno 

 2 gennaio 2021 – Vacanze natalizie 

 3 aprile 2021 – Vigilia di Pasqua 

Sabati di agosto: 

 7 agosto 2021 

 14 agosto 2021 

 21 agosto 2021 

 

Il personale interessato tenuto alla presenza nei suddetti giorni di chiusura, potrà usufruire del recupero di 

ore di lavoro straordinario già prestate, ferie o festività soppresse. 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Sara Agostini 

 

 

Cod. meccanografico: VRIS009002 Prot. n 8652 del 05-12-2020 - Tit. A 38

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

